



ANNEX 5. LOT 5 - Material electrònic i altres

TIPUS CONCEPTE	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	UNITATS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÒS)	Pressupost Base de Licitació
ACCESORIOS	CERRADURA DE TORNO + 1 LLAVE DE ABLOY	1	44,78 €	44,78 €
ACCESORIOS	CERRADURA STACKER(SIN LLAVE) PARA KIOSKO	1	56,73 €	56,73 €
ACCESORIOS	FUENTE ENCHUFABLE 5V 2A - WIRE END (FLEXY2)	0	23,93 €	0,00 €
ACCESORIOS	FUENTE PM-402	1	138,75 €	138,75 €
ACCESORIOS	LLAVE PARA TORNO	1	4,36 €	4,36 €
ACCESORIOS	MATERIAL ELÉCTRICO	4	122,19 €	488,76 €
ACCESORIOS	METACRILATO LECTOR PROXIMIDAD	1	14,55 €	14,55 €
ACCESORIOS	METACRILATO STS	1	7,56 €	7,56 €
ACCESORIOS	PICTOGRAMA CUADRADO	1	142,56 €	142,56 €
ACCESORIOS	SETA PARADA DE EMERGENCIA	0	132,38 €	0,00 €
CAJEROS AUTOSERVICIO	LECTOR DE BILLETES CASHCODE MFL 1000	0	1.836,62 €	0,00 €
BARRERAS DE PASO	ADAPTACION LECTOR SIMPLE A TORNO D	0	334,58 €	0,00 €
BARRERAS DE PASO	ADAPTACION LECTOR SIMPLE A TORNO S	0	280,75 €	0,00 €
BARRERAS DE PASO	MECANIZADO LECTORES ESTANDAR (DOBLE)	0	514,74 €	0,00 €
BARRERAS DE PASO	MECANIZADO LECTORES ESTANDAR (SIMPLE)	0	280,75 €	0,00 €
EDOMO	RELAY BOX STS333	1	215,44 €	215,44 €
LECTORES	ELECTRONICA + DISPLAY STS3000	3	417,64 €	1.252,92 €
LECTORES	ELECTRONICA STS3000	2	318,57 €	637,14 €
LECTORES	LECTOR FLEXY2 MIFARE FRONTAL	0	407,31 €	0,00 €
LECTORES	LECTOR MIFARE (GP30)	1	261,84 €	261,84 €
LECTORES	LECTOR MIFARE GT7.2500	0	1.003,73 €	0,00 €
LECTORES	LECTOR MIFARE GT7.3500	0	1.329,58 €	0,00 €
LECTORES	LECTOR MIFARE MF7	1	174,71 €	174,71 €
LECTORES	LECTOR MIFARE MF7 ENCAST (NEGRO)	1	174,56 €	174,56 €
LECTORES	LECTOR MOTORIZADO SANKYO	1	576,40 €	576,40 €
LECTORES	LECTOR PROXIMIDAD STS3012 - MIFARE	1	167,29 €	167,29 €
LECTORES	LECTOR PROX-MIFARE FL20	1	138,19 €	138,19 €
LECTORES	LECTOR QR + PROXIMIDAD RS232	1	413,74 €	413,74 €
LECTORES	TECLADO AUTONOMO SUPERFICIE SLIM	1	290,64 €	290,64 €
MATERIAL	CABLE SEGURIDAD PARA APPLE	4	25,46 €	101,84 €
MATERIAL	LAPIZ CAPACITIVO COMPATIBLE APPLE	1	49,46 €	49,46 €
GATPOINT GT7	LIC 1000 GATPOINTS GT7	0	872,81 €	0,00 €
TPV	R.P TERMICO BLANCO 80X155X25 MM	50	9,31 €	465,50 €
MATERIAL	R.P TERMICO 80X 80X25	30	6,84 €	205,20 €
MATERIAL	R.P TERMICO DE 80 X 80 X 12 MM	50	1,99 €	99,50 €
MATERIAL	SOPORTE DE SEGURIDAD PARA APPLE 9.7"/10.2"	2	126,56 €	253,12 €
RECAMBIOS	AMORTIGUADOR DE TORNQUETE	1	167,87 €	167,87 €
RECAMBIOS	AMORTIGUADOR HIDRAULICO PORTILLO PM402	1	134,41 €	134,41 €
RECAMBIOS	BANCADA DE ALUMINO PARA TORNO	1	267,81 €	267,81 €
RECAMBIOS	BLOQUE MOTOR COMPLETO DOBLE REPARADO PM-900	0	1.309,21 €	0,00 €
RECAMBIOS	BLOQUE MOTOR COMPLETO REPARADO PM-600	0	1.107,80 €	0,00 €
RECAMBIOS	BOBINA CENTRAL TORNO ARGUSA	1	174,56 €	174,56 €
RECAMBIOS	BOBINA LATERAL TORNO ARGUSA	1	116,37 €	116,37 €
RECAMBIOS	BOBINA RMO070	1	293,85 €	293,85 €
RECAMBIOS	CABEZAL MAGNÉTICO LECTOR MOTORIZADO CON CABLE	1	58,19 €	58,19 €
RECAMBIOS	CARCASA MORPHOACCESS - 300	1	65,46 €	65,46 €
RECAMBIOS	CARCASA PARA TAPAR CABLES LECTOR BIOMÉTRICO	1	218,20 €	218,20 €
RECAMBIOS	CERRADURA ELECTROMECHANICA A 24V MOD EM-500-ELECTROVENTOS	1	142,56 €	142,56 €
RECAMBIOS	CHAFLAN 8213/14 S	1	248,46 €	248,46 €
RECAMBIOS	CHAFLAN PCO-RSV4 (MUEBLE DOBLE)	1	174,56 €	174,56 €
RECAMBIOS	CHAFLAN PCO-RSV4 (MUEBLE STANDARD)	1	130,92 €	130,92 €
RECAMBIOS	CHAFLAN 8213/14 D	1	306,65 €	306,65 €
RECAMBIOS	CONJUNTO BOBINA TORNO	1	165,54 €	165,54 €
RECAMBIOS	CONJUNTO MECANISMO TORNO BIDIRECCIONAL	0	2.215,48 €	0,00 €
RECAMBIOS	CONJUNTO MECANISMO TORNO UNIDIRECCIONAL	0	1.644,91 €	0,00 €
RECAMBIOS	DISCO DE LEVAS(TORNO NUEVO)	1	170,92 €	170,92 €
RECAMBIOS	DISPLAY STS3001	1	98,92 €	98,92 €
RECAMBIOS	EJE PALANCA POSICIONADOR TORNO DICRO	1	24,93 €	24,93 €
RECAMBIOS	EJE PERRILLO TORNO	1	22,37 €	22,37 €
RECAMBIOS	MECANISMO PARA CAMBIAR DE TORNO UNIDIRECCIONAL A BIDIRECCIO	1	335,68 €	335,68 €
RECAMBIOS	MICRORRUPTOR	1	13,82 €	13,82 €
RECAMBIOS	MUELLE ABATIMIENTO BRAZO TORNO NUEVO	1	21,82 €	21,82 €
RECAMBIOS	MUELLE BRAZO ABATIBLE TORNO	1	22,69 €	22,69 €
RECAMBIOS	MUELLE Nº 5 BIS BRAZO TORNO	1	22,39 €	22,39 €
RECAMBIOS	MUELLE Nº 5 BRAZO TORNO	1	22,39 €	22,39 €
RECAMBIOS	MUELLE PALANCA PARA TORNO	1	27,06 €	27,06 €
RECAMBIOS	MUELLE SOLENOIDE ABATIMIENTO TORNO	1	20,15 €	20,15 €
RECAMBIOS	MUELLE SOLENOIDE BLOQUEO TORNO	1	20,15 €	20,15 €
RECAMBIOS	MUELLE TRINQUETE	1	12,36 €	12,36 €
RECAMBIOS	PALANCA DE BLOQUEO PARA TORNO	1	22,40 €	22,40 €
RECAMBIOS	PERRILLO TORNO	1	34,69 €	34,69 €
RECAMBIOS	PICTOGRAMA RECTANGULAR	1	144,01 €	144,01 €
RECAMBIOS	PLACA BORNERO PM-300	1	380,46 €	380,46 €
RECAMBIOS	PLACA BORNERO PM-600	1	292,75 €	292,75 €
RECAMBIOS	PLACA ELECTRONICA PM-300	1	313,31 €	313,31 €
RECAMBIOS	PLACA ELECTRONICA PM-6005	1	448,38 €	448,38 €
RECAMBIOS	PLACA ELECTRONICA TORNQUETE (MODELO ANTIGUO)	1	288,03 €	288,03 €
RECAMBIOS	PLACA ELECTRONICA TORNQUETE(MODELO NUEVO)	1	391,64 €	391,64 €



ANNEX 5. LOT 5 - Material electrònic i altres

TIPUS CONCEPTE	DESCRIPCIÓ PRODUCTE	UNITATS PREVISTES	PREU MÀXIM UNITARI (IVA EXCLÒS)	Pressupost Base de Licitació
RECAMBIOS	PLACA POLICARBONATO TRANSPARENTE PARA PM-402	1	96,45 €	96,45 €
RECAMBIOS	PUERTA LATERAL MOLINETE AISI-304	0	2.179,78 €	0,00 €
RECAMBIOS	PUERTA LATERAL MOLINETE AISI-316	0	2.315,85 €	0,00 €
RECAMBIOS	PUERTA LATERAL PARA TR-8213-D (AI4)	0	134,28 €	0,00 €
RECAMBIOS	PUERTA LATERAL PARA TR-8213-S (AI4)	0	100,71 €	0,00 €
RECAMBIOS	PUERTA TR-8213/14S	0	100,71 €	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR CON CANTOS INCLINADOS 8208-D(AISI-304)	0	657,95 €	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR CON CANTOS INCLINADOS 8208-D(AISI-316)	0	689,30 €	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR CON CANTOS INCLINADOS 8208-S(AISI-304)	0	526,01 €	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR PARA 82135 Y 82145 (ANTIGUO)	0	657,95 €	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR PARA TR-8213/14S AISI 304	0	236,39 €	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR PARA TR-8213/14S AISI 316	0	249,11 €	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR PORTILLO GUNN	0	821,60 €	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR TORNO DOBLE 8213 Y 8214(AISI 304)	0	438,73 €	0,00 €
RECAMBIOS	TAPA SUPERIOR TORNO SIMPLE 8213 Y 8214(AISI 304)	0	291,08 €	0,00 €
RECAMBIOS	TAPON BRAZO TORNO	1	4,36 €	4,36 €
RECAMBIOS	TOPE CERRADURA MAG 69020110A	1	60,51 €	60,51 €
RECAMBIOS	TRANSFORMADOR TOROIDAL PARA PCO	1	100,81 €	100,81 €
RECAMBIOS	TRANSFORMADOR TOROIDAL PARA PM-300	1	65,46 €	65,46 €
RECAMBIOS	TRANSFORMADOR TOROIDAL PARA PM-600	1	65,46 €	65,46 €
RECAMBIOS	TRANSFORMADOR TOROIDAL PARA TORNO	1	51,50 €	51,50 €
RECAMBIOS	TRINQUETE ANTIRRETROCESO PARA TORNQUETE	1	22,55 €	22,55 €
RECAMBIOS KIOSKOS	CERRADURA CASHBOX STACKER Y RECICLADOR CASHBOX3	1	144,01 €	144,01 €
RECAMBIOS KIOSKOS	CORREA PM-300	3	29,09 €	87,27 €
RECAMBIOS KIOSKOS	DATAFONO VERIFONE UX COMPLETO PARA KIOSCO AUTOSERVICE	1	1.672,88 €	1.672,88 €
RECAMBIOS KIOSKOS	STACKER 1000 PARA CASHBOX 3	0	254,57 €	0,00 €
RECAMBIOS KIOSKOS	TARJETA LIMPIEZA CASHBOX	1	1,89 €	1,89 €
RECAMBIOS KIOSKOS	TARJETAS LIMPIADORAS PARA COBRADORES AUTOMATICOS	1	23,57 €	23,57 €
RECAMBIOS	CONTROLADORA CONTROL ACCESO TCP-IP TORNO	1	581,87 €	581,87 €
RECAMBIOS	LECTOR RFID MIFARE RS232	1	363,67 €	363,67 €
RECAMBIOS	LECTOR QR/Rfid SUPERFICIE RS232	2	581,87 €	1.163,74 €
RECAMBIOS	LECTOR QR/Rfid ENCASTAR RS232	1	581,87 €	581,87 €
RECAMBIOS	LECTOR QR/Rfid EXTERIOR RS232	1	727,34 €	727,34 €
GANTNER	LECTOR MIFARE GT7	0	2.909,36 €	0,00 €
GANTNER	LECTOR HUELLA GT7	0	3.636,70 €	0,00 €
GANTNER	GRABADOR DE HUELLAS GT7	0	3.636,70 €	0,00 €
POLSERA SILICONA XIP (GRAN)	CHIP 14443 DE 1K MIDA 75mm	5700	0,8925 €	5.087,25 €
POLSERA SILICONA XIP (MITJANA)	CHIP 14443 DE 1K MIDA 65mm	9800	0,8925 €	8.746,50 €
POLSERA SILICONA XIP (PETITA)	CHIP 14443 DE 1K MIDA 55mm	2700	0,8925 €	2.409,75 €
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ ANUAL (IVA EXCLÒS)				34.250,98 €
Nº D'ANYS DEL CONTRACTE				1
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE (IVA EXCLÒS)				34.250,98 €
IVA (21%)				7.192,71 €
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE (IVA INCLÒS)				41.443,69 €